6  
Cōiuratio malignorū spiritū in corpibus  
hominū existentū put in sancto Petro.

Scdm Matheū.

Q Am natus esset iesus in bethelem iu-  
de in diebus herodis zc.

Scdm Lucam.

I In illo tpe missus est angelus gabriel  
a deo in ciuitatem zc.

Scdm Marcum.

I In illo tpe Recūbentibus duodecim  
discipulis apparuit illis iesus z expo-  
brauit incredulitatem illoz zc.

Scdm Joannem.

C In principio erat verbum z verbum erat  
apud deum zc.

Scdm Lucam.

C In illo tēpore: Descendēs iesus capbar-  
naum ciuitatem Galilee ibiq; docebat illos  
sabbatis z stupebant in doctrinis ei⁹: quia in-  
ptate erat sermo eius. Et in synagoga erat hō  
bñs demoniū imundū z exclamauit voce ma-  
gna dicēs: Sine qd nobis z tibi Jesu nazare-  
ne venisti pdere nos. Scio te qs sis dei sanct⁹  
z increpauit illū dicens: Obmutesce z exi ab

illo & cum percussisset illud demonium in medio exit  
ab illo nihilque illi nocuere: & factus est paucorum  
omnibus & colloquebantur ad invicem dicentes. quod est  
hoc verbum: quia in potestate & virtute impatit  
mundis spiritibus & exierunt & divulgabat fama de  
illo in omnem locum regionis. *Oratio.*

**D**omine deus propitius esto mihi peccatori qui  
omnes homines vis salvandos fieri & ad imaginem &  
similitudinem tue divinitatis nos fecisti: suscipere  
oracionem quam pono ante conspectum clementie tue  
pro famulo tuo. *Alia.* quia demonio vexatus est: ipsum  
ad tuam misericordiam pervenire concede. *Oratio.*

**O**bscuro te domine iesu christe ut *Alia oratio.*  
extrahas omnes languores ab omnibus membris hu  
ius hominis a capite: a capillis: a cerebro: a fron  
te: ab oculis: ab auribus: a naribus: ab ore: a lin  
gua: a dentibus: a faucibus: a gutture: a collo: a  
dorso: a pectore: ab vberibus: a corde: a stomac  
cho: a lateribus: a carne: a sanguine: ab ossibus: a  
tibijs: a pedibus: a digitis: a planta & medulla: a  
nervis: a cute: & ab omni contagione membrorum eius.  
Exaudi domine iesu christe me miserimum peccato  
rem tibi sit virtus & potestas & imperium in se  
cula seculorum Amen.

**E**xorcizo te immunde spiritus in nomine  
dei patris omnipotentis et in nomine iesu christi  
filii eius: et in virtute spiritus sancti ut recedes  
ab hoc famulo dei. **R.** Ipse tibi imperat  
maledicte diabole qui siccis pedibus super  
mare ambulauit et Petro mergenti dexteram  
porrexit: qui ceco nato oculos aperuit: et qua-  
driduam lazari a monumento suscitauit.  
**E**rige maledicte diabole recognosce sententiam  
tuam et da honorem deo uiuo et uero: da  
honorem iesu christo filio eius et spiritui sancto  
paraclyto et recede ab hoc famulo dei. **R.** per  
hoc signum sancte crucis quod nos fronti ei  
damus: tu maledicte diabole nunquam audeas  
violare neque in eo presumas amplius stare.  
Exi foras ab eo sathana: et da locum spiritui  
sancto paraclyto. Exi foras spiritus imunde  
ab hac creatura dei. **Oratio.**